

**ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0100 / 2021**

**Assunto :** Aquisição de traje social e operacional, para uso dos Agentes da Polícia Judicial da Divisão de Segurança Institucional deste Tribunal.

**GRUPO 1**

P. A.: 000319/2021				Código da Empresa: -->					
				2416	19477	19478	19479	20335	20695
				Razão Social..... : -->					
Item	Especificação	Qtde.	Unid.	NEUSA CONFECCOES COMERCIAL LTD	INTERNET 1	INTERNET 2	INTERNET 3	BANCO DE PREÇOS 1	INTERNET 4
001	Bermuda para treinamento físico	250	unid	29.825,00	24.975,00	24.975,00	24.975,00	N/C	N/C
002	Calça tática anatômica	300	unid	86.832,00	74.073,00	66.315,00	N/C	66.072,00	N/C
003	Cinto em nylon preto com fivela em metal	150	unid	14.845,50	3.750,00	3.000,00	2.235,00	8.143,50	2.250,00
004	Cinto Tático do tipo N.A	200	unid	17.740,00	16.242,00	19.980,00	19.980,00	N/C	N/C
005	Meia tática/operacional	350	pares	34.650,00	13.650,00	16.954,00	13.650,00	N/C	N/C
006	Bota de alto desempenho	250	pares	322.500,00	132.500,00	137.250,00	137.250,00	156.750,00	N/C
007	Terno masculino completo	180	unid	243.000,00	341.982,00	287.982,00	233.460,00	N/C	341.320,00
008	Camisa social manga longa tricolore	350	unid	94.150,00	97.965,00	48.650,00	83.650,00	N/C	N/C
009	Gravata social de Jacquard	180	unid	17.568,00	13.498,20	13.498,20	14.220,00	N/C	12.798,00

**ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0100 / 2021**

**Assunto :** Aquisição de traje social e operacional, para uso dos Agentes da Polícia Judicial da Divisão de Segurança Institucional deste Tribunal.

**GRUPO 1**

P. A.: 000319/2021				Código da Empresa: -->					Média
				20696	20697	24564	24703	24704	
				Razão Social..... : -->					
Item	Especificação	Qtde.	Unid.	INTERNET 5	INTERNET 6	RB CONFECCÕES	HERDEIRA	V&P CONFECCÕES	
001	Bermuda para treinamento físico	250	unid	N/C	N/C	14.997,50	12.497,50	10.997,50	22.480,63
002	Calça tática anatômica	300	unid	N/C	N/C	59.997,00	62.997,00	59.697,00	64.858,50
003	Cinto em nylon preto com fivela em metal	150	unid	N/C	N/C	7.498,50	8.248,50	7.348,50	6.199,00
004	Cinto Tático do tipo N.A	200	unid	N/C	N/C	9.998,00	14.998,00	13.998,00	17.156,33
005	Meia tática/operacional	350	pares	N/C	N/C	10.096,50	15.746,50	13.996,50	14.799,40
006	Bota de alto desempenho	250	pares	N/C	N/C	174.997,50	151.497,50	149.997,50	148.606,07
007	Terno masculino completo	180	unid	N/C	N/C	125.998,20	91.258,20	107.818,20	200.819,40
008	Camisa social manga longa tricolore	350	unid	N/C	N/C	41.996,50	37.446,50	34.646,50	40.684,88
009	Gravata social de Jacquard	180	unid	N/C	N/C	10.798,20	8.098,20	7.198,20	12.962,52

**ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0100 / 2021**

**Assunto :** Aquisição de traje social e operacional, para uso dos Agentes da Polícia Judicial da Divisão de Segurança Institucional deste Tribunal.

**GRUPO 1**

P. A.: 000319/2021				Código da Empresa: -->					
				2416	19477	19478	19479	20335	20695
				Razão Social..... : -->					
Item	Especificação	Qtde.	Unid.	NEUSA CONFECCÕES COMERCIAL LTD	INTERNET 1	INTERNET 2	INTERNET 3	BANCO DE PREÇOS 1	INTERNET 4
010	Cinto Social Dupla Face	180	unid	26.460,00	21.582,00	23.220,00	30.420,00	N/C	26.982,00
011	Meia social masculina	300	pares	8.700,00	6.636,00	6.156,00	7.770,00	N/C	9.597,00
012	Sapato social masculino em couro legítimo	200	pares	85.400,00	55.980,00	51.980,00	47.980,00	N/C	60.318,00
Totais p/ fornecedor: -->				<b>981.670,50</b>	<b>802.833,20</b>	<b>699.960,20</b>	<b>615.590,00</b>	<b>230.965,50</b>	<b>453.265,00</b>

**ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0100 / 2021**

**Assunto :** Aquisição de traje social e operacional, para uso dos Agentes da Polícia Judicial da Divisão de Segurança Institucional deste Tribunal.

**GRUPO 1**

P. A.: 000319/2021				Código da Empresa: -->					Média
				20696	20697	24564	24703	24704	
				Razão Social..... : -->					
Item	Especificação	Qtde.	Unid.	INTERNET 5	INTERNET 6	RB CONFECCÕES	HERDEIRA	V&P CONFECCÕES	
010	Cinto Social Dupla Face	180	unid	35.982,00	23.398,20	13.498,20	11.698,20	10.618,20	24.328,44
011	Meia social masculina	300	pares	N/C	N/C	14.997,00	11.997,00	10.497,00	8.226,00
012	Sapato social masculino em couro legítimo	200	pares	60.318,00	60.318,00	69.998,00	51.998,00	49.998,00	56.543,11
Totais p/ fornecedor: -->				<b>96.300,00</b>	<b>83.716,20</b>	<b>554.871,10</b>	<b>478.481,10</b>	<b>476.811,10</b>	<b>617.664,28</b>

**CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$ 617.664,28**

**Goiânia, 16/06/2021**